
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 공유재산관리

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 92,805,449 85,709,937 7,095,512

200 세외수입 6,846,367 5,527,314 1,319,053

210 경상적세외수입 697,603 527,314 170,289

211 재산임대수입 297,602 227,314 70,288

211-02 공유재산임대료 297,602 227,314 70,288

< 재산활용과 > 247,562 227,314 20,248

○행정재산 사용료 166,432 139,526 26,906

○일반재산 대부료 76,457 64,423 12,034

○도유재산 대부료 4,673 23,365 △18,692

< 문화산업전략과 > 50,000 0 50,000

○작동군부대 부지 공유재산임대료 50,000 0 50,000

< 아동청소년과 > 40 0 40

○산울림청소년센터 공유재산 임대료(시추조사) 40 0 40

166,432,000원

76,457,000원

4,673,000원

5,000,000원*10건

40,820원

216 이자수입 400,001 300,000 100,001

216-01 공공예금이자수입 400,000 300,000 100,000

< 재산활용과 > 400,000 300,000 100,000

○상하반기 예금이자수입 및 자금운용 이자 400,000 300,000 100,000400,000,000원

216-03 기타이자수입 1 0 1

< 재산활용과 > 1 0 1

○도유재산 위임관리에 따른 도비보조금 이자 1 0 11,370원

220 임시적세외수입 6,141,471 5,000,000 1,141,471

224 기타수입 1,141,471 0 1,141,471

224-07 그외수입 1,141,471 0 1,141,471

< 체육진흥과 > 1,109,561 0 1,109,561

○역곡문화체육센터 농지보전부담금 환급금 1,082,417 0 1,082,417

○역곡문화체육센터 생태계보전협력금 환급금 27,144 0 27,144

< 수주도서관 > 31,910 0 31,910

○수주도서관 건립공사 전주 이설부담금 정산 반환금

3,051 0 3,051

○수주도서관 건립공사 전주 이설부담금 부가세 환불

3,317 0 3,317

○수주도서관 건립 통신공사 관급자재(방송장비) 선고지 수

납분 환불 70 0 70

○수주·별빛마루도서관 건립 통신공사 관급자재(네트워크장

비) 선고지 수납분 환불 15,380 0 15,380

1,082,417,750원

27,144,000원

3,051,000원

3,317,000원

70,000원

15,380,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○별빛마루도서관 건립공사 관급자재(자연석판석) 선고지 수

납분 환불 10,092 0 10,09210,092,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 7,293 0 7,293

233 변상금 7,293 0 7,293

233-01 변상금 7,293 0 7,293

< 재산활용과 > 7,293 0 7,293

○공유재산 변상금 7,293 0 7,2937,293,000원

300 지방교부세 1,400,000 0 1,400,000

310 지방교부세 1,400,000 0 1,400,000

311 지방교부세 1,400,000 0 1,400,000

311-02 특별교부세 1,400,000 0 1,400,000

< 문화예술과 > 700,000 0 700,000

○원종동 복합 문화시설 조성 공사 700,000 0 700,000

< 주차시설과 > 700,000 0 700,000

○대성병원 옆 공영주차장 고도화사업 700,000 0 700,000

700,000,000원

700,000,000원

400 조정교부금등 1,350,000 950,000 400,000

420 시ㆍ군조정교부금등 1,350,000 950,000 400,000

421 시ㆍ군조정교부금등 1,350,000 950,000 400,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,350,000 950,000 400,000

< 체육진흥과 > 400,000 0 400,000

○야구장 조성사업 400,000 0 400,000400,000,000원

500 보조금 12,569,467 12,662,623 △93,156

510 국고보조금등 12,566,607 12,479,174 87,433

511 국고보조금등 12,566,607 12,479,174 87,433

511-01 국고보조금 6,914,170 7,516,178 △602,008

< 보육정책과 > 0 361,178 △361,178

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 0 361,178 △361,178

< 환경과 > 3,914,170 4,155,000 △240,830

○부천 그린뉴딜센터 조성사업 3,914,170 4,155,000 △240,830

0원

3,914,170,000원

511-03 기금 4,444,437 3,754,996 689,441

< 체육진흥과 > 4,444,437 3,754,996 689,441

○역곡건강생활지원센터 신축 344,437 154,996 189,441

○옥길문화체육센터 건립 500,000 0 500,000

344,437,000원

500,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,860 183,449 △180,589

521 시ㆍ도비보조금등 2,860 183,449 △180,589



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,860 183,449 △180,589

< 보육정책과 > 0 180,589 △180,589

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 0 180,589 △180,5890원

600 지방채 39,309,447 39,470,000 △160,553

610 국내차입금 39,309,447 39,470,000 △160,553

613 지역개발기금 39,309,447 39,470,000 △160,553

613-01 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 39,309,447 39,470,000 △160,553

< 환경과 > 2,609,447 2,770,000 △160,553

○부천 그린뉴딜센터 조성사업 2,609,447 2,770,000 △160,5532,609,447,000원

700 보전수입등및내부거래 31,330,168 27,100,000 4,230,168

710 보전수입등 1,204,011 4,500,000 △3,295,989

711 잉여금 1,204,011 4,500,000 △3,295,989

711-01 순세계잉여금 1,204,011 4,500,000 △3,295,989

< 재산활용과 > 1,204,011 4,500,000 △3,295,989

○순세계잉여금 1,204,011 4,500,000 △3,295,9891,204,011,762원

720 내부거래 30,126,157 22,600,000 7,526,157

721 전입금 6,816,812 0 6,816,812

721-03 기타회계전입금 6,816,812 0 6,816,812

< 재산활용과 > 6,816,812 0 6,816,812

○일반회계 전입금 6,816,812 0 6,816,8126,816,812,000원

722 예탁금및예수금 23,309,345 22,600,000 709,345

722-03 예탁금원금회수수입 6,700,000 6,000,000 700,000

< 재산활용과 > 6,700,000 6,000,000 700,000

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수 6,700,000 6,000,000 700,0006,700,000,000원

722-04 예탁금이자수입 9,345 0 9,345

< 재산활용과 > 9,345 0 9,345

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 9,345 0 9,3459,345,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스마트시티담당관

정책: 신성장 미래도시 구현

단위: 스마트도시 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

스마트시티담당관 21,708,875 20,808,875 900,000

시 5,708,875 4,808,875 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0

신성장 미래도시 구현 21,650,000 20,750,000 900,000

시 5,650,000 4,750,000 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0

스마트도시 조성(공유재산관리) 21,650,000 20,750,000 900,000

시 5,650,000 4,750,000 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0

AI데이터센터 구축 17,900,000 17,000,000 900,000

시 1,900,000 1,000,000 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0

403 자치단체등자본이전 16,900,000 16,000,000 900,000

시 900,000 0 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 16,900,000 16,000,000 900,000

○R&D종합센터 증축(AI 데이터센터 9~13층)

16,900,000 16,000,000 900,00016,900,000,000원

시 900,000 0 900,000

채 16,000,000 16,000,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

재산활용과 10,796,184 11,472,830 △676,646

도 2,860 2,860 0

시 10,793,324 11,469,970 △676,646

생산적인 재산관리 10,796,182 11,472,830 △676,648

도 2,860 2,860 0

시 10,793,322 11,469,970 △676,648

공유재산관리(공유재산관리) 10,796,182 11,472,830 △676,648

도 2,860 2,860 0

시 10,793,322 11,469,970 △676,648

예비비 0 676,648 △676,648

801 예비비 0 676,648 △676,648

01 일반예비비 0 117,783 △117,783

○예비비 0 117,783 △117,7830원

03 내부유보금 0 558,865 △558,865

○내부유보금 0 558,865 △558,8650원

재무활동(재산활용과) 2 0 2

보전지출(공유재산관리) 2 0 2

반환금기타 2 0 2

802 반환금기타 2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 2 0 2

○도유재산 위임관리에 따른 도비보조금 이자

반납 2 0 21,370원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술 인프라 구축

단위: 문화예술 인프라구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

문화예술과 1,109,500 103,000 1,006,500

특 700,000 0 700,000

시 409,500 103,000 306,500

문화예술 인프라 구축 1,109,500 103,000 1,006,500

특 700,000 0 700,000

시 409,500 103,000 306,500

문화예술 인프라구축(공유재산관리) 1,109,500 103,000 1,006,500

특 700,000 0 700,000

시 409,500 103,000 306,500

문화창작소 조성 1,109,500 103,000 1,006,500

특 700,000 0 700,000

시 409,500 103,000 306,500

401 시설비및부대비 1,109,500 103,000 1,006,500

특 700,000 0 700,000

시 409,500 103,000 306,500

01 시설비 1,109,500 103,000 1,006,500

○원종동 복합 문화시설 조성 공사비

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000

○원종동 복합 문화시설 조성 공사 설계비

409,500 103,000 306,500409,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화산업전략과

정책: 창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전

단위: 문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

문화산업전략과 13,304,480 8,304,480 5,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,304,480 5,304,480 5,000,000

창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전 13,000,000 8,000,000 5,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,000,000 5,000,000 5,000,000

문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) 13,000,000 8,000,000 5,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,000,000 5,000,000 5,000,000

웹툰융합센터 건립 13,000,000 8,000,000 5,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,000,000 5,000,000 5,000,000

403 자치단체등자본이전 13,000,000 8,000,000 5,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,000,000 5,000,000 5,000,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 13,000,000 8,000,000 5,000,000

○웹툰융합센터 건립 13,000,000 8,000,000 5,000,00013,000,000,000원

국 3,000,000 3,000,000 0

시 10,000,000 5,000,000 5,000,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 기능보강사업(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

보육정책과 0 1,600,000 △1,600,000

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233

아이가 행복한 복지서비스 제공 0 1,600,000 △1,600,000

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233

어린이집 기능보강사업(공유재산관리) 0 1,600,000 △1,600,000

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233

민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 0 1,600,000 △1,600,000

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233

405 자산취득비 0 1,600,000 △1,600,000

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233

01 자산및물품취득비 0 1,600,000 △1,600,000

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 0 1,600,000 △1,600,0000원

국 0 361,178 △361,178

도 0 180,589 △180,589

시 0 1,058,233 △1,058,233



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 아동청소년과

정책: 미래성장 기반조성

단위: 지속가능한 청년정책 추진(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

아동청소년과 0 67,000 △67,000

미래성장 기반조성 0 67,000 △67,000

지속가능한 청년정책 추진(공유재산관리) 0 67,000 △67,000

청년센터 조성 0 67,000 △67,000

401 시설비및부대비 0 67,000 △67,000

01 시설비 0 67,000 △67,000

○부천청년센터 조성 0 67,000 △67,0000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인복지과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인시설 운영(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

노인복지과 0 72,000 △72,000

노인복지 수요확대 0 72,000 △72,000

노인시설 운영(공유재산관리) 0 72,000 △72,000

오정노인복지관 분관 설치 공사 0 72,000 △72,000

401 시설비및부대비 0 72,000 △72,000

01 시설비 0 72,000 △72,000

○오정노인복지관 분관 설치 공사 0 72,000 △72,0000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 광장조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

교통정책과 35,600 0 35,600

질서있고 안전한 교통환경 조성 35,600 0 35,600

광장조성(공유재산관리) 35,600 0 35,600

역곡상상시장 공영주차장 조성사업 35,600 0 35,600

401 시설비및부대비 35,600 0 35,600

01 시설비 35,600 0 35,600

○역곡상상시장 공영주차장 조성사업 건축기획

용역 35,600 0 35,60035,600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

주차시설과 1,016,400 316,400 700,000

특 700,000 0 700,000

시 316,400 316,400 0

시민행복 공영주차장 확충 1,016,400 316,400 700,000

특 700,000 0 700,000

시 316,400 316,400 0

공영주차장 확충(공유재산관리) 1,016,400 316,400 700,000

특 700,000 0 700,000

시 316,400 316,400 0

대성병원 옆 공영주차장 고도화사업 856,400 156,400 700,000

특 700,000 0 700,000

시 156,400 156,400 0

401 시설비및부대비 856,400 156,400 700,000

특 700,000 0 700,000

시 156,400 156,400 0

01 시설비 856,400 156,400 700,000

○대성병원 옆 공영주차장 고도화사업

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

체육진흥과 17,893,757 16,804,316 1,089,441

균 800,000 800,000 0

기 4,444,437 3,754,996 689,441

조 400,000 0 400,000

시 1,149,320 1,149,320 0

채 11,100,000 11,100,000 0

스포츠하기 좋은 도시 17,893,757 16,804,316 1,089,441

균 800,000 800,000 0

기 4,444,437 3,754,996 689,441

조 400,000 0 400,000

시 1,149,320 1,149,320 0

채 11,100,000 11,100,000 0

체육시설 인프라 구축(공유재산관리) 17,893,757 16,804,316 1,089,441

균 800,000 800,000 0

기 4,444,437 3,754,996 689,441

조 400,000 0 400,000

시 1,149,320 1,149,320 0

채 11,100,000 11,100,000 0

역곡다목적체육센터건립(건강생활지원센터) 344,437 154,996 189,441

기 344,437 154,996 189,441

403 자치단체등자본이전 344,437 154,996 189,441

기 344,437 154,996 189,441

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 344,437 154,996 189,441

○역곡 다목적체육센터 건립 344,437 154,996 189,441344,437,000원

기 344,437 154,996 189,441

옥길문화체육센터 건립 3,000,000 2,500,000 500,000

기 500,000 0 500,000

채 2,500,000 2,500,000 0

401 시설비및부대비 3,000,000 2,500,000 500,000

기 500,000 0 500,000

채 2,500,000 2,500,000 0

01 시설비 1,500,000 2,500,000 △1,000,000

○옥길문화체육센터 건립 1,500,000 2,500,000 △1,000,0001,500,000,000원

채 1,500,000 2,500,000 △1,000,000

02 감리비 1,500,000 0 1,500,000

○옥길문화체육센터 건립 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

기 500,000 0 500,000

채 1,000,000 0 1,000,000

야구장 조성 1,604,320 1,204,320 400,000

조 400,000 0 400,000

시 4,320 4,320 0

채 1,200,000 1,200,000 0

401 시설비및부대비 1,604,320 1,204,320 400,000

조 400,000 0 400,000

시 4,320 4,320 0

채 1,200,000 1,200,000 0



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,600,000 1,200,000 400,000

○대장동 야구장 조성 1,600,000 1,200,000 400,0001,600,000,000원

조 400,000 0 400,000

채 1,200,000 1,200,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 시민참여 환경개선

단위: 부천 그린뉴딜센터 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

환경과 6,523,617 6,925,000 △401,383

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553

시민참여 환경개선 6,523,617 6,925,000 △401,383

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553

부천 그린뉴딜센터 조성(공유재산관리) 6,523,617 6,925,000 △401,383

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553

부천 그린뉴딜센터 조성사업(스마트 그린도시) 6,523,617 6,925,000 △401,383

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553

403 자치단체등자본이전 6,523,617 6,925,000 △401,383

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,523,617 6,925,000 △401,383

○부천 그린뉴딜센터 조성사업

6,523,617 6,925,000 △401,3836,523,617,000원

국 3,914,170 4,155,000 △240,830

채 2,609,447 2,770,000 △160,553



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설정책과

정책: 편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전

단위: 도로유지관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

건설정책과 11,800,000 11,500,000 300,000

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 9,600,000 9,600,000 0

편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전 11,800,000 11,500,000 300,000

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 9,600,000 9,600,000 0

도로유지관리(공유재산관리) 11,800,000 11,500,000 300,000

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 9,600,000 9,600,000 0

소안로 도로개선공사 3,800,000 3,500,000 300,000

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 1,600,000 1,600,000 0

401 시설비및부대비 3,800,000 3,500,000 300,000

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 1,600,000 1,600,000 0

01 시설비 3,800,000 3,500,000 300,000

○소안로 도로개선공사 3,800,000 3,500,000 300,0003,800,000,000원

시 2,200,000 1,900,000 300,000

채 1,600,000 1,600,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원조성과

정책: 공원 확충

단위: 테마공원 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

공원조성과 4,826,715 3,878,715 948,000

균 123,000 123,000 0

조 450,000 450,000 0

시 4,253,715 3,305,715 948,000

공원 확충 4,651,000 3,703,000 948,000

조 450,000 450,000 0

시 4,201,000 3,253,000 948,000

테마공원 조성(공유재산관리) 3,501,000 1,053,000 2,448,000

조 450,000 450,000 0

시 3,051,000 603,000 2,448,000

생활공원 조성(110호) 2,466,000 18,000 2,448,000

401 시설비및부대비 2,466,000 18,000 2,448,000

01 시설비 2,466,000 18,000 2,448,000

○110호 소공원 조성 2,448,000 0 2,448,000

― 토지매입비 2,418,000 0 2,418,000

― 농지보전부담금 30,000 0 30,000

2,418,000,000원

30,000,000원

공원관리(공유재산관리) 1,150,000 2,650,000 △1,500,000

장기미집행공원 토지매입 1,150,000 2,650,000 △1,500,000

401 시설비및부대비 1,150,000 2,650,000 △1,500,000

01 시설비 1,150,000 2,650,000 △1,500,000

○장기미집행공원 토지매입비 1,150,000 2,650,000 △1,500,0001,150,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정동 마을자치과

정책: 고객과 성과중심의 행정복지센터 운영(오정동)

단위: 다목적 커뮤니티센터 운영 지원(오정동)(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

오정동 마을자치과 0 67,000 △67,000

고객과 성과중심의 행정복지센터 운영(오정동) 0 67,000 △67,000

다목적 커뮤니티센터 운영 지원(오정동)(공유재산관리) 0 67,000 △67,000

다목적 커뮤니티센터 조성 0 67,000 △67,000

401 시설비및부대비 0 67,000 △67,000

01 시설비 0 67,000 △67,000

○다목적 커뮤니티센터 조성 0 67,000 △67,0000원
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